
KEPLIBLIICA t SH(JPLKl>L 

BASHKIA E QYTETIT 
K O R ~ E  

KESHILLL I BASHKISE 

VENDIM 

Nr.f 2 Date 12.03.2010 

Mbi dlzetzietz e tzdihmes ekononzike per periudlzetz 1-28 Slz kurt 201 0. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se rzdihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatiin te tyre, si dhe ne baze te pi-ojekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seltsionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1309 familje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto me ndihine te plote 1307 fan~ilje me nje fond 4746.06 leke dhe 
me ndihme te pjesshme 2 familje me nje fond 3.94 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 323 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond i cili nuk ka ardhur. 

Perfitojne pagese paaftesie 1 146 persona. 
kujdestari paafiesie 103 persona 

Fondi per paaftesi 11 066 

Perfitojne pages& verberie 184 persona. 
kujdestari verberie 76 persona 

Fondi per te verberit 2700 

Adresa: Rr. "28 Nentori" T: 0035 52 42004 F: 00355 S2 42082 / 43352 hashLko@albmail.com infoC~bashliiakorcc.go\..al 
Korce. .Uban:a 
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Perfitojne pagese paraplegjike 
Kujdestari per paraplegjike 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pagese invaliditeti 

Fondi per invalidet 

83 persona. 
8 1 persona 

2820 

1654 persona. 

5 174.1 

Te mos perfitojne ndihme ekononlike - 11 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

1 NR 1 E M E R I  ATESIA M B I E M E R I  I ArEsyet edal ies  nga skema I RaJoni 1 - - 
i  kryefamiljari t  

HAMZA MYRTO D I N 0  Ndare nga jeta 
ADEM FIQIRI SHKEMRl Erni~racion 

5 FIDANE R E S H A T ~ ~ I  Pa Deld. specifike 
6 GJERGJI XHEVAHIR BEDULLA 

I.,... 

7 1 NEST1 VANGlEL DHIMITRI 
, , . . . . . . 

1 
1 

Emrat e fainiljeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 

2 

0- ~~ - - 

~ S E . I F U L L A X X ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ _ / = ;  - 

ekonomike dhe aresyet perkatese. 

RESHIDE ARlF ZEQlRLLARl 

1 NR 1 E h l E R I  ATESIA MBIEMERI I Aresyet e hyrjes ne  skemi; Rajoni 

Punesual- 

GSERGJI NlKO MUSHA M barim asistence pune 
L<?..??,*> 

i  kryefamil.jarit 

-- 
I K A  NIKOLLA DHAMKO v n ; i l j e  e re - 1 

6 MARSELA EDMOND MALlQl LC??,??'>> 1 

1 I MARSANA STAVRI SANAQ Familieere 1 

7 
8 
9 

10 
1 1  
12 
13 

-- d- 
GEZlM SHABAN SELMAN 

LEI-TER HAKl BRAHO 

ENKELEJD HAKl ZYLA 

ARTAN VASlL BARMASHI 

BLERINA NAZlF ZGIANA 

TAULANT PFfRI-1 LlCO 

MERl MIHALLAQ SEFERI 

.L..l-,>>- 

--- 
L','.?,... 

-- ",",.... 
ppp .&....., ). 

'O..?..,. 

.&.'.,..,. 
---- 

, < , , . . - 7 , .  

- 

14 
15 

16 

1-2- 
2 
2 

3 
3 

.L..'..,'. 

-- .., ,.., ... 
,... . .. 3,. 

.(....).,' 

KLAJDI VASO JORGO 
--- 

VALTER BARDHY L 
XHELlLLARl 

V I K T ~ ~ H E K U R A N  SETELL4RI 

3 
3 

- 
3 
3 17 1 DANlEL RAlF SELlM 
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Emrat e famil-jeve qe  rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

Kthim nga Dekl. specifike - I 
JOVAN GAQO M A R K 0  'i,',.,? 1 

I I --- 
9 1 ARANIT QAMIL CELANJI 1 i 3 &' ,>>-Y-  I 

4 
5 
6 
7 
8 

1 .Per zbatimin e ltetij vendimi ngarkohet Dreitoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendiln hyn ne fuqi menjehere. 

ANESTI VASIL PO.IANI 

DRITA VASIL -- BARMASHI 
RENATO ET'HEM R A K ~ P  

ALBERT IZE f DUSHLLARI 

ENVER XHAFER EMINI 

I0  
1 I 
12 - 

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 
GJ ERGJI P'DAVIN JI -- =9 

PELLUMB HATAN PO.IANI 

AGRON SHPETIM SAKO 

9 

I 

13 GEZlM I'ASAR Kus1-11 I Kthim nga Dekl. specifike 3 

-- 

Kthi~n nga punesimi 
----- 

Kthi~n nga Dekl. specifilte 
Kthim llga punesiln i 

Kthi~ii nga Dekl. specifike ..,.,>.- 

1 
2 - 

3 
3 
3 
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